73366045 26/11/2014 09: 40: 15

COMUNE DI MOENA

Piaz de Sotegrava n. 20

DETERMINAZIONE N. 284 REGISTRO GENERALE

ASSUNTA IN DATA 24.11.2014

OGGETTO:  AFFIDO INCARICO ALLA DITTA TRA.DA. S.R.L. CON SEDE IN CASTELLO DI
FIEMME PER IL TRASPORTO ED IL POSIZIONAMENTO DEGLI ALBERI Di
NATALE.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Visto I'approssimarsi delle feste natalizie e considerato che dal’Amministrazione € stato
richiesto a questo Ufficio di occuparsi del trasporto ed il posizionamento degli alberi di
Natale nelle piazze e nelle frazioni comunali;

Acquisita allo scopo lofferta di data 19.11.2014, pervenuta agli atti del protocollo
comunale il 24.11.2014 al n. 9332, della Ditta Tra.Da. S.r.l. con sede in Castello di
Fiemme - Nucleo Stazione 18 - che si é resa disponibile al trasporto ed al posizionamento
degli alberi di Natale nelle piazze e nelle frazioni comunali verso il costo orario di
autocarro 4 assi con gru ad Euro 95,00/h. + 1.V.A. 22 %, comprensivo di autista;

Considerato che la stima, comprensiva di trasporto € posa degli alberi, & di ore 10 e
pertanto I'importo ammonta ad Euro 950,00 + IVA 22 %

Considerato che il contratto si riterra concluso mediante scambio di corrispondenza
commerciale, ai sensi dellart. 21, comma 2, lett. h) e comma 4 della L.P. 19.07.1990, n.
23 e ss.mm.;

Visto il Testo Unico delle leggi regionali sull'ordinamento contabile e finanziario nei comuni
della Regione Trentino Alto Adige approvato con D.P.G.R. 28.5.1999, n. 4/L e modificato
con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 4/L;

Visto il D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L;

Vista la L.P. 19.07.1990, n. 23 e ss.mm. ed |l relativo Regolamento di esecuzione
approvato con D.P.G.P. 22 maggio 1991, n. 10-40/Leg.;

Visto il bilancio 2014

DETERMINA

1. Di incaricare, per quanto esposto in premessa, la Ditta Tra.Da. S.rl. con sede in
Castello di Fiemme - Nucleo Stazione 18 per il trasporto ed il posizionamento degli
alberi di Natale nelle piazze e nelle frazioni comunali, verso il corrispettivo
complessivo di Euro 950,00 + IV.A. 22 % (10 ore x Euro 95,00/h.), come meglio
descritto nel preventivo dd. 19.11.2014, pervenuto agli atti del protocollo comunale il
24.11.2014 al n. 9332;



2 Di stabilire che il contratto di fornitura verra stipulato mediante scambio di
corrispondenza secondo gli usi commerciali.

3 Di dare atto che la spesa derivante dalla presente, pari ad € 1.159,00.- (IVA
compresa) trova imputazione al capitolo 1950 del bilancio d’esercizio 2014,

4. Di trasmettere l'originale della presente all'Ufficio Segreteria per la raccolta ufficiale
degli atti.

Ai sensi dell’art. 4, comma 4, della L.P. 30.11.1992, n. 23 e ss.mm., che avverso la presenta
determinazione sono ammessi.

»  ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento, entro 30 giorni, ai sensi dell’art. 120,
comma 5 del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104.

IL RESPONSABILE DELL'’AREA TECNICA
T arch. Alberto Dallio
S A R

5

@3 / ‘e ' /

kg

UTC/KdF Incarico per trasporto alberi di Natale




Comune di Moena Provincia di Trento

Proposta di determinazione

Oggetto AFFIDO INCARICO ALLA DITTA TRA.DA. S.R.L. CON SEDE IN
CASTELLO DI FIEMME PER IL TRASPORTO ED IL POSIZIONAMENTO DEGLI
ALBERI DI NATALE.

Osservazioni:

UFFICIO
DELL'ISTRUTTORIA; ~ Moena, 24/11/2014

Ufficio Tecnico Il Responsahile dell'area Tecnica
2099

REGOLARITA' CONTABILE (art. 56, comma 1 L.R. 1/93 e s.m. e art. 17,
comma 27 L.R. 10/98)

Osservazioni:
Capitolo 1950 Stanziamento €. ZG(I@C)Q
Gestione di competenza 2014 Impegnate €. % '3% @%
Gestione residui—/ Impegno attuale €. ASS!
Disponibilita €. __ ( SS/AX
y /
Impegno n. 1461

Il sottoscritto Responsabile dell'Ufficio Ragioneria esprime parere favorevole sulla
proposta di determinazione, ed appone il proprio visto attestante la copertura
finanziaria.

Moena, 24/11/2014

Allegato alla determinazione n 284 del 24/11/2014

SMART CIG
X3ETT19A8B2




n. olel dale Zalu i Z&H G(Q(.ZC\,H,

W jﬂﬁ“\\\ﬁl\\a\H\\I|||Oll\l\\I\Iﬂl\l\l\|\\$|\||\\||\\I\llll

Castello di Fiemme, 19 novembre 2014 Spett.le
COMUNE DI MOENA

Ufficio Tecnicg
38035 MOENA

OGGETTO: offerta mezzi meccanici speciali

A seguito Vs. gradita richiesta formuliamo la presente per sottoporre alla Vs. attenzione il PREVENTIVO

per I'intervento dei ns. mezzi per il trasporto e il posizionamento degli alberi natalizi :

¢ AUTOCARRO 4 ASSI CON GRU €uro 95,00/ orari

Rimaniamo a disposizione per qualsiasi necessita o chiarimento e porgiamo i pitl cordiali saluti.

TRADASEE
ﬂﬁyafﬁ};

Condizioni di vendita:
- Validita offerta: anno 2014
- prezzi Iva esclusa

Tr. 6
a.Da.Sr] ) SEde:?)SOBO CASTELLO DI FIEMME (TN) - Nucleo Stazione, 18 Fax 0462/ 232399 - Tel. 0462/ 34063

C fisc./P.iva/Reg.Impr. TN 01132750223
info@cavedagostin.it




